
  

  

 

 

 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

сельского поселения село Совхоз «Боровский» 

Боровского района Калужской области 

Р Е Ш Е Н И Е 
село Совхоз «Боровский» 

№  363 

28 ноября 2023 года       

 

       

О выплате единовременного  

денежного вознаграждения 

 

 

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский», пунктом 6 

Положения о создании пожарной дружины  (команды) в МО сельского поселения село 

Совхоз «Боровский», утвержденного постановлением главы администрации МО СП село 

Совхоз «Боровский» № 119 от 05.04.2021 года,    пунктом 4.3 Положения о старостах в 

сельских населенных пунктах МО СП село Совхоз «Боровский», утвержденного решением 

Сельской Думы МО СП  село Совхоз "Боровский" № 93 от 21.12.2017 г,  рассмотрев 

обращения руководителя ДПД Никитина И.Ю. и главы сельского поселения село Совхоз 

«Боровский» Череватенко Л.В., Сельская Дума сельского поселения село Совхоз 

"Боровский" 

 

 РЕШИЛА: 

  

1. По итогам работы добровольной пожарной дружины муниципального образования 

сельского поселения село Совхоз «Боровский» за 2023 года, выплатить единовременно по 

15000 (Пятнадцать тысяч) рублей следующим участникам: 

⎯ Куракину Андрею  Владимировичу 

⎯ Никитину Ивану Юрьевичу 

⎯ Дегтяреву Дмитрию Владимировичу 

⎯ Рунову Андрею  Дмитриевичу 

2. За участие в областном конкурсе «Лучший сельский староста Калужской области» 

выплатить единовременно по 10000 (Десять тысяч) рублей следующим участникам: 

⎯ Сырману Сергею Петровичу 

⎯ Волькиной Людмиле Юрьевне 

3. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом 

муниципального образования сельское поселение село Совхоз «Боровский». 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.  

  

 

 

Глава сельского поселения  

село Совхоз «Боровский»                                                       Л.В. Череватенко 


